CHARIOT DE SOUDAGE PORTABLE
WELDYPOCKET
INSTRUCTION DE SECURITE D'EMPLOI ET D'ENTRETIEN
 EDITION  : FR Notice d'instructions  REF : 8695 5875
 REVISION : D
 DATE : 10-2018  Notice originale
Le fabricant vous remercie de la confiance que vous lui avez accordée en
acquérant cet équipement qui vous donnera entière satisfaction si vous

WELDYPOCKET  E-13
2 - PIECES DE RECHANGE
Comment commander :
Les photos ou croquis repèrent la quasi-totalité des pièces composant une machine ou une installation.
Les tableaux descriptifs comportent 3 sortes d'articles:
 articles normalement tenus en stock :
 articles non tenus en stock:
 articles à la demande : sans repères
(Pour ceux-ci, nous vous conseillons de nous envoyer une copie de la page de la liste des pièces dûment
remplie. Indiquer dans la colonne Cde le nombre de pièces désirées et mentionner le type et le numéro
matricule de votre appareil.)
Pour les articles repérés sur les photos ou croquis et ne figurant pas dans les tableaux, nous envoyer
une copie de la page concernée et mettre en évidence le repère en question.
Exemple :
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
E1 W000XXXXXX   Carte interface machine
G2 W000XXXXXX   Débitmètre
A3 9357 XXXX   Tôlerie face avant sérigraphiée
 Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :
E - MAINTENANCE 8695 5875 / D
E-14  WELDYPOCKET
8695 5875 / D E - MAINTENANCE
WELDYPOCKET  E-15
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
M4 W000275061   Jeu de 2 galets d'appui cuivre monté sur support
M18 W000275738   Module de contrôle commande
M19 W000275068   Jeu de 2 vis papillon inox réglage galets
M6 Z91300127   Jeu de 2 manettes indexable ZAMAC
M7 Z91300124   Support torche monté sur TE
M8 W000051010   Volant à lobes
M13 W000275069   Batterie
M14 W000275070   Chargeur
 W000275071   Lot de 10 fusibles TR5 F2A
M15 W000275072   Jeu de 2 écrous moleté support torche
M16 W000275073   Jeu de 2 vis moletée bloc torche
M17 W000275067   Détecteur d'arc équipé
- W000275064   Jeu de 2 roues côté batterie
- W000275063   Jeu de 2 roues côté courroie
- W000275062   Courroie crantée
 Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :
E - MAINTENANCE 8695 5875 / D
E-16  WELDYPOCKET
3 - SYNOPTIQUE DE CABLAGE
  GREEN
              GREY                                                   RED
                                                                BLACK
   -      +
  9.6Vcc
- +
   -
+
CT1
J0
A0/A1
CDE/V1
CD1/M1
Fu1
LD1
8695 5875 / D E - MAINTENANCE
WELDYPOCKET  E-17
4 - MAINTENANCE ELECTRIQUE
DESIGNATION
DE